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İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

80,1 %

17,9 %

2,0 %

Genel İhracat Performansı İçinde Halı Sektörü İhracatının Payı

Birim: 1000 $ 2023 Temmuz 2024 Temmuz Değişim
2023

Ocak-Temmuz
2024

Ocak-Temmuz
Değişim

Türkiye Genel İhracatı 19.779.817 22.511.953 13,81% 142.896.449 148.789.493 4,12%

Toplam Halı Sektörü İhracatı 187.517 230.214 22,77% 1.465.132 1.604.784 9,53%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Payı 0,9% 1,0% 1,0% 1,1%

Sanayi İhracatı 13.986.745 15.948.840 14,03% 102.224.604 104.375.062 2,10%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Sanayi 
İhracatındaki Payı

1,3% 1,4% 1,4% 1,5%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024

Ürün Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

Birim: 1000 $ 2023 Temmuz 2024 Temmuz Değişim
2023
Ocak-

Temmuz

2024
Ocak-

Temmuz
Değişim Pay

MAKİNE HALISI 150.531 182.793 21,4 % 1.189.875 1.285.569 8,0 % 80,1 %

TUFTE HALI 33.024 41.816 26,6 % 247.954 286.947 15,7 % 17,9 %

EL HALISI 3.962 5.604 41,5 % 27.303 32.268 18,2 % 2,0 %

TOPLAM 187.517 230.214 22,8 % 1.465.132 1.604.784 9,53 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

%58

İlk 5 ülkenin payı toplam
halı ihracatının %58’ini
oluşturmaktadır.

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

Birim: 1.000 $ 2023 Temmuz 2024 Temmuz Değişim
2023

Ocak-Temmuz
2024

Ocak-Temmuz
Değişim Pay

1 ABD 55.073 64.513 17,1 % 410.147 462.226 12,7 % 28,8 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 18.852 21.572 14,4 % 172.276 186.772 8,4 % 11,6 %

3 İNGİLTERE 11.296 15.204 34,6 % 93.989 104.998 11,7 % 6,5 %

4 IRAK 9.671 20.946 116,6 % 55.641 102.420 84,1 % 6,4 %

5 ALMANYA 7.685 9.616 25,1 % 80.912 76.897 -5,0 % 4,8 %

6 BAE 6.689 7.545 12,8 % 49.376 52.740 6,8 % 3,3 %

7 LİBYA 5.713 5.491 -3,9 % 49.779 39.558 -20,5 % 2,5 %

8 KUVEYT 2.575 2.780 7,9 % 26.931 23.903 -11,2 % 1,5 %

9 KAZAKİSTAN 3.681 2.932 -20,3 % 25.978 23.442 -9,8 % 1,5 %

10 POLONYA 2.099 2.729 30,0 % 20.701 19.812 -4,3 % 1,2 %

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 123.334 153.328 24,3 % 985.729 1.092.769 10,9 % 68,1 %

DİĞER ÜLKELER 64.183 76.885 19,8 % 479.403 512.015 6,8 % 31,9 %

AB (27) TOPLAMI 25.330 34.645 36,8 % 232.126 248.747 7,2 % 15,5 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 187.517 230.214 22,8 % 1.465.132 1.604.784 9,53 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024

28,8 %

11,6 %

6,5 % 6,4 %
4,8 %

3,3 % 2,5 % 1,5 % 1,5 % 1,2 %

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülkenin Payları



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

ORTADOĞU ÜLKELERİAMERİKA ÜLKELERİ

AVRUPA BİRLİĞİ

%30,7 %28,0
%15,5

AFRİKA ÜLKELERİ

%7,4

Ülke Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

Birim: 1.000 $ 2023 Temmuz 2024 Temmuz Değişim
2023

Ocak-Temmuz
2024

Ocak-Temmuz
Değişim Pay

AMERİKA ÜLKELERİ 59.110 68.722 16,3 % 436.208 492.092 12,8 % 30,7 %

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 49.062 64.538 31,5 % 390.241 449.365 15,2 % 28,0 %

AVRUPA BİRLİĞİ 25.330 34.645 36,8 % 232.126 248.747 7,2 % 15,5 %

AFRİKA ÜLKELERİ 15.888 17.934 12,9 % 121.639 119.421 -1,8 % 7,4 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 11.655 16.332 40,1 % 99.070 111.131 12,2 % 6,9 %

ESKİ DOĞU BLOKU 8.973 10.691 19,1 % 68.678 70.877 3,2 % 4,4 %

ASYA VE OKYANUSYA ULKELERİ 9.812 10.666 8,7 % 63.983 63.018 -1,5 % 3,9 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 6.720 6.493 -3,4 % 51.977 48.242 -7,2 % 3,0 %

SERBEST BÖLGELER 968 193 -80,1 % 1.205 1.891 56,9 % 0,1 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 187.517 230.214 22,8 % 1.465.132 1.604.784 9,53 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

ABD
%32,1 PAY

SUUDİ 
ARABİSTAN

%13,3 PAY

ALMANYA
%5,4 PAY

IRAK
%4,1 PAY

BAE
%3,9 PAY

Makine Halısı İhracatı

Birim: 1.000 $ 2023 Temmuz 2024 Temmuz Değişim
2023

Ocak-Temmuz
2024

Ocak-Temmuz
Değişim Pay

1 ABD 48.438 57.224 18,1 % 367.717 412.865 12,3 % 32,1 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 17.181 18.943 10,3 % 160.689 170.518 6,1 % 13,3 %

3 ALMANYA 6.878 8.858 28,8 % 72.778 69.337 -4,7 % 5,4 %

4 IRAK 4.803 12.266 155,4 % 25.469 53.222 109,0 % 4,1 %

5 BAE 6.291 7.390 17,5 % 46.861 49.581 5,8 % 3,9 %

6 İNGİLTERE 3.412 6.407 87,8 % 34.349 39.099 13,8 % 3,0 %

7 LİBYA 4.091 3.726 -8,9 % 33.125 26.776 -19,2 % 2,1 %

8 KAZAKİSTAN 3.490 2.795 -19,9 % 24.864 22.618 -9,0 % 1,8 %

9 İRAN 2.734 3.136 14,7 % 14.852 18.298 23,2 % 1,4 %

10 KANADA 2.182 2.675 22,6 % 14.826 16.749 13,0 % 1,3 %

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 99.500 123.420 24,0 % 795.530 879.063 10,5 % 68,4 %

DİĞER ÜLKELER 51.031 59.374 16,3 % 394.345 406.506 3,1 % 31,6 %

AB (27) TOPLAMI 20.425 28.491 39,5 % 189.577 199.711 5,3 % 15,5 %

MAKİNE HALISI İHRACATI 150.531 182.793 21,4 % 1.189.875 1.285.569 8,0 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

Tufte Halı İhracatı

Birim: 1.000 $ 2023 Temmuz 2024 Temmuz Değişim
2023

Ocak-Temmuz
2024

Ocak-Temmuz
Değişim Pay

1 İNGİLTERE 7.814 8.752 12,0 % 58.955 65.459 11,0 % 22,8 %

2 IRAK 4.850 8.668 78,7 % 29.908 49.072 64,1 % 17,1 %

3 ABD 4.630 5.215 12,6 % 29.190 37.694 29,1 % 13,1 %

4
SUUDİ 
ARABİSTAN

1.664 2.621 57,5 % 11.306 16.109 42,5 % 5,6 %

5 LİBYA 1.599 1.746 9,2 % 16.416 12.658 -22,9 % 4,4 %

6 KUVEYT 492 1.151 134,0 % 8.688 9.568 10,1 % 3,3 %

7 ALMANYA 778 727 -6,6 % 7.691 7.298 -5,1 % 2,5 %

8 MORİTANYA 1.249 968 -22,5 % 6.759 7.292 7,9 % 2,5 %

9 BELÇİKA 701 946 34,9 % 4.726 6.885 45,7 % 2,4 %

10 ROMANYA 339 676 99,6 % 3.069 5.086 65,7 % 1,8 %

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 24.117 31.471 30,5 % 176.707 217.121 22,9 % 75,7 %

DİĞER ÜLKELER 8.907 10.345 16,1 % 71.247 69.826 -2,0 % 24,3 %

AB (27) TOPLAMI 4.253 5.365 26,1 % 36.919 42.728 15,7 % 14,9 %

TUFTE HALI İHRACATI 33.024 41.816 26,6 % 247.954 286.947 15,7 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024

El Halısı İhracatı

Birim: 1.000 $ 2023 Temmuz 2024 Temmuz Değişim
2023

Ocak-Temmuz
2024

Ocak-Temmuz
Değişim Pay

1 ABD 2.005 2.075 3,5 % 13.240 11.667 -11,9 % 36,2 %

2 JAPONYA 609 1.749 187,0 % 2.383 7.959 233,9 % 24,7 %

3 ÇEKYA 124 226 82,7 % 994 2.352 136,6 % 7,3 %

4 İTALYA 188 153 -18,7 % 1.323 889 -32,8 % 2,8 %

5 İNGİLTERE 71 44 -37,2 % 686 440 -35,8 % 1,4 %

6 FRANSA 54 31 -42,3 % 471 426 -9,4 % 1,3 %

7 POLONYA 35 135 286,6 % 201 390 93,4 % 1,2 %

8 AVUSTRALYA 23 29 24,4 % 417 378 -9,2 % 1,2 %

9 İSVİÇRE 3 4 65,7 % 352 347 -1,4 % 1,1 %

10 ROMANYA 68,87 10,3 -85,1 % 228 330 44,7 % 1,0 %

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 3.180 4.456 40,1 % 20.296 25.178 24,1 % 78,0 %

DİĞER ÜLKELER 782 1.148 46,9 % 7.007 7.090 1,2 % 22,0 %

AB (27) TOPLAMI 651 790 21,3 % 5.630 6.307 12,0 % 19,5 %

EL HALISI İHRACATI 3.962 5.604 41,5 % 27.303 32.268 18,2 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI
İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $ 2023 Temmuz 2024 Temmuz Değişim
2023

Ocak-Temmuz
Pay

2024
Ocak-Temmuz

Değişim Pay

1 ABD 55.073 64.513 17,1 % 410.147 28,0 % 462.226 12,7 % 28,8 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 18.852 21.572 14,4 % 172.276 11,8 % 186.772 8,4 % 11,6 %

3 İNGİLTERE 11.296 15.204 34,6 % 93.989 6,4 % 104.998 11,7 % 6,5 %

4 IRAK 9.671 20.946 116,6 % 55.641 3,8 % 102.420 84,1 % 6,4 %

5 ALMANYA 7.685 9.616 25,1 % 80.912 5,5 % 76.897 -5,0 % 4,8 %

6 BAE 6.689 7.545 12,8 % 49.376 3,4 % 52.740 6,8 % 3,3 %

7 LİBYA 5.713 5.491 -3,9 % 49.779 3,4 % 39.558 -20,5 % 2,5 %

8 KUVEYT 2.575 2.780 7,9 % 26.931 1,8 % 23.903 -11,2 % 1,5 %

9 KAZAKİSTAN 3.681 2.932 -20,3 % 25.978 1,8 % 23.442 -9,8 % 1,5 %

10 POLONYA 2.099 2.729 30,0 % 20.701 1,4 % 19.812 -4,3 % 1,2 %

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 123.334 153.328 24,3 % 985.729 67,3 % 1.092.769 10,9 % 68,1 %

11 BELÇİKA 1.734 2.647 52,6 % 15.375 1,0 % 19.751 28,5 % 1,2 %

12 FRANSA 1.421 2.385 67,8 % 17.424 1,2 % 18.483 6,1 % 1,2 %

13 İRAN 2.762 3.142 13,8 % 15.194 1,0 % 18.428 21,3 % 1,1 %

14 MORİTANYA 1.765 2.025 14,7 % 12.652 0,9 % 18.131 43,3 % 1,1 %

15 KANADA 2.232 2.831 26,8 % 15.810 1,1 % 18.104 14,5 % 1,1 %

16 ROMANYA 2.001 2.362 18,0 % 15.139 1,0 % 17.595 16,2 % 1,1 %

17 İSVEÇ 2.282 3.305 44,8 % 14.936 1,0 % 17.023 14,0 % 1,1 %

18 HOLLANDA 1.317 1.964 49,2 % 10.888 0,7 % 16.247 49,2 % 1,0 %

19 MALEZYA 1.764 1.210 -31,4 % 17.487 1,2 % 13.062 -25,3 % 0,8 %

20 İSRAİL 3.586 0 -100,0 % 24.482 1,7 % 12.138 -50,4 % 0,8 %

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI 144.198 175.200 21,5 % 1.145.115 78,2 % 1.261.731 10,2 % 78,6 %

21 UMMAN 1.150 1.059 -7,9 % 10.456 0,7 % 10.620 1,6 % 0,7 %

22 İTALYA 1.406 1.763 25,4 % 9.900 0,7 % 10.579 6,9 % 0,7 %

23 KATAR 1.388 1.998 44,0 % 11.849 0,8 % 10.546 -11,0 % 0,7 %

24 AVUSTURYA 894 1.205 34,8 % 9.534 0,7 % 10.515 10,3 % 0,7 %

25 AVUSTRALYA 1.388 1.247 -10,2 % 10.861 0,7 % 10.098 -7,0 % 0,6 %

26 JAPONYA 1.177 2.196 86,6 % 5.474 0,4 % 10.090 84,3 % 0,6 %

27 KIRGIZİSTAN 1.545 1.695 9,7 % 10.294 0,7 % 9.991 -2,9 % 0,6 %

28 GÜRCİSTAN 518 1.304 151,7 % 6.609 0,5 % 9.607 45,4 % 0,6 %

29 BOSNA-HERSEK 1.073 954 -11,1 % 8.124 0,6 % 8.152 0,3 % 0,5 %

30 KOSOVA 1.299 1.390 7,0 % 5.422 0,4 % 7.770 43,3 % 0,5 %

31 SURİYE 449 759 69,1 % 6.062 0,4 % 7.711 27,2 % 0,5 %

32 NİJERYA 822 1.235 50,2 % 4.924 0,3 % 7.651 55,4 % 0,5 %

33 ÇİN 1.283 1.571 22,5 % 5.750 0,4 % 7.627 32,7 % 0,5 %

34 YEMEN 135 479 255,3 % 7.357 0,5 % 7.584 3,1 % 0,5 %

35 HINDISTAN 1.682 1.750 4,0 % 8.787 0,6 % 7.559 -14,0 % 0,5 %

36 GÜNEY AFRİKA 1.046 1.508 44,1 % 5.256 0,4 % 7.388 40,6 % 0,5 %

37 CAD 782 803 2,7 % 4.251 0,3 % 6.427 51,2 % 0,4 %

38 UKRAYNA 667 608 -8,8 % 5.156 0,4 % 6.186 20,0 % 0,4 %

39 MACARİSTAN 497 362 -27,1 % 5.431 0,4 % 5.897 8,6 % 0,4 %

40 YUNANİSTAN 1.173 2.036 73,6 % 4.604 0,3 % 5.702 23,8 % 0,4 %

41 BREZİLYA 849 322 -62,1 % 5.532 0,4 % 5.697 3,0 % 0,4 %

42 İRLANDA 683 764 11,9 % 4.454 0,3 % 5.688 27,7 % 0,4 %

43 ÜRDÜN 362 763 110,8 % 3.928 0,3 % 5.517 40,5 % 0,3 %

44 KENYA 836 1.202 43,8 % 5.126 0,3 % 5.400 5,3 % 0,3 %

45 İSPANYA 661 959 45,0 % 6.199 0,4 % 5.173 -16,6 % 0,3 %

46 BULGARİSTAN 423 513 21,3 % 4.768 0,3 % 5.163 8,3 % 0,3 %

47 FAS 488 759 55,6 % 3.270 0,2 % 4.279 30,9 % 0,3 %

48 ARNAVUTLUK 769 890 15,8 % 3.747 0,3 % 4.222 12,7 % 0,3 %

49 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 418 890 113,1 % 5.177 0,4 % 4.124 -20,3 % 0,3 %

50 PORTEKİZ 300 714 137,8 % 3.551 0,2 % 3.951 11,3 % 0,2 %

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI 170.360 208.897 22,6 % 1.336.970 91,3 % 1.478.645 10,6 % 92,1 %

DİĞER ÜLKELER 17.157 21.316 24,2 % 128.162 8,7 % 126.139 -1,6 % 7,9 %

AB (27) TOPLAMI 25.330 34.645 36,8 % 232.126 15,8 % 248.747 7,2 % 15,5 %

TOPLAM HALI İHRACATI 187.517 230.214 22,8 % 1.465.132 100,0 % 1.604.784 9,5 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024
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